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VERTETI7M NJESIE ME ORIGJINALIN

Sot, mO date 08/06/202 1, para meje Noterit DRITAN J. GJANA, AnOtar nO
NoterisO, Dega Vendore TIRANE, me zyrO nO adresOn NR.7, NIKOLLA
MR. 1, u paraqit personalisht:

KERKUES
Misire Gjana, atOsia Bexhet, amOsia Suzana, shtetase Shqiptare, lindur nO Bushat, KukOs dhe banues
nO TIRANE, me adrese Haki Shehu; Nd. 8; I-I. 1; NjOsia Administrative Nr. 2; NjOsia Bashkiake Nr.
2; 1003; TiranO, lindur me 26/02/1994, gjendja civile “beqare”, madhore, me zotOsi to plotO juridike
pOr tO vepruar, per identitetin e tO cues u garantova me Leternjoftim ID nr. 030453722 dhe nr.
personal 1452260140,.

i ciii me kOrkoi vOrtetimin e njesisO me origjinalin to dokumentacionit Si VIJOn me poshtO:

- Ekstrakt mete dhena aktuale me date, 17.05.2021, bashkelidhur perkthim dhe vertetim perkthimi,
(4 flete)

Une Noteri, pasi i hera to qartO personit
dokumenti të rremO; bOra krahasimin e
paraqitur, mbi tO cilat mO rezulton se nuk
dyshimta.

tO mOsipOrm, pergjegjOsinO penale nO rast paraqitje të
permbajtjes so dokumentit origjinal me fotokopjen e
jane bOre korrigjime, shtesa, fshirje, a shenja tO tjera tO

Si rrjedhim, nO bazO tO nenit 62, shkronja “i”, nenit 129 tO Iigjit nr. 110/20 18 “POr Noterine”;
VOftetoj se fotokopja e dokumentit tO paraqitur nga kOrkuesi para meje Noterit, OshtO e njOjtO me
dokumentin origj inal.

NO zbatim tO Iigjit nr. 9887, date 10.03.2008 “Per mbrojtjen e to dhOnave Personale”, unO Noteri
dekiaroj se do tO ruaj dhe pOrpunoj to dhonat personale tO kOrkuesit to kOtij dokumenti, nO mOnyrO to

drejtO dhe to hgjshme.
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4ARALD STOCKINGER A-1O4OWIEN
0 NOTAR RILKEPLATZ 1 JEDNER HAUPTS-I-RASSE)

Stichtagl7.5.2021 Auszug mit aktuellcn Daten FN 512985 s

Grundlage dieses Auszuqes 1st das Hauptbuch ergänzt wn Daten aus der Urkunden
sammiung.
Letzte Eintragung am 30.12.2020 nit der Eintragungsnumner 2
zustandiges Gericht Handelsgericht Wien

FIRMA
1 DORA Wohnbau GnbH

RECHTS EQ RN
1 Geseilschaft mit beschränkter Haftung

SITZ in
I poiitischer Gemeinde Wien

GESCHAFTSANSCHRIFT
1 Sternwartestral3e 8/1—3

1180 Wien

GESCHAFTSZWEIG
1 Bautrager und Immobilienprojektentwicklung

KAPITAI
1 EUR 35.000

STICHTAG für JAHRESABSCHLUSS
1 31. Dezember

JAHRESABSCHLUSS (zuletzt eingetragen; weitere siehe Historie)
2 zum 31.12.2019 eingereicht am 29.12.2020

1 Erkiarung uber die Errichtung der Gesellsohaft 001
vom 16.05.2019

GESCHÄFTSFÜHRER/IN (handelsrechtiich)
A Tauland Shala, geb. 02.02.1988

1 vertritt seit 28.05.2019 selbstandig

GESELTJSCHAFTER/IN STANMEINLAGE HIERAUF GELE:STET
A Tauland Shale, geb. 02.02.1988

I EUR 35.000
1 EUR 35.000

Suinnen: EUR 35.000 EUR 35.000



PERSONEN
-

1 A Tauland Shala, geb. 02.02.1988
1 Wiener StraThe 18/2

3423 St. Andrä—Wörderi3

VOLLZUGSJEERST

Handelsgericht Wien

1 eingetragen am 28.05.2019 Geschaftsfall 74 Fr 6263/19 v
Antrag auf Neueintragung einer Firma eingelangt am 20.05.2019

2 eingetragen am 30.12.2020 Geschaftsfall 74 Fr 14306/20 f
Elektron±sohe Einreichung Jahresabschluss eingelangt am 29.12.2020

Apostille
(Convention de’e gin S octobre 1961)
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INFORMATION DER OSTERREICHISCHEN NATIONALBANK

zum 17.05.2021 gUltige Identnummer: 24192996
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Mag. HARALD STOCIUNGER 44040 Vjene
NOTER PUBLIK RILKEPLAjFZ I (WIEDNER HAUPTSTRASSE)

• \ \

Pita 17.05.2021 Ekstrakt mete dhena aktugtec FN 512985 s
Ky ekstrakt bazohet ne librin e pergjithshem, te pIoq’me te dhena nga koleksioni i
dokumenteve.

Shenimi i fundit ne 30.12.2020 me numrin e shenimit 2

gjykata kompetente gjykata tregtare Vjene

KOMPANIA

1 DORA Wohnbau GmbH

FORMA LIGJORE

1 Shoqeri me pergjegjesi te kufizuar

SELIA

1 Komune politike Vjene

ADRESA E BIZNESIT

1 Sternwartestra]3e 8 I 1-3 1180 Vjene

DEGA E BIZNESIT

1 Zhviflues i projekteve te pasurive te paluajtshme

KAPITALI

1 35 000 EURO

DATA KRYESORE PER PASQYRAT VJETORE FINANCIARE

1 31 Dhjetor

PASQYRAT VJETORE FINANCIARE (hyre per here te fundit; per me shume shiko historine)
2 me 31.12.2019, dorezuar me 29.12.2020

Dekiarate per krijimin e kompanise e dates 16.05.2019 001

DREJTORI MENAXHUES (sipas ligjit tregtar)

1 A Tauland Shala, i lindur 02.02.1988

ka perfaqesuar ne menyre te pavarur qe nga 28.05.20 19

Aksioner Kapitali Kapitali paguar
A Tauland Shala, I lindur 02.02.1988

1 35 000 EURO
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Gjykata Tregtare Vjene

1 regjistruarme 28.05.2019
Aplikimi per nje regjistrim te rite ndermarrjes
2 iegjistruar me 30.12.2020
Regjistrimi elektronik i pasqyrave vjetore financiare

INFORMACION NGA BANKA KOMUTARE AUSTRIAKE
Me 17.05.2021 Numri i ID: 24192996

Mag. Harald Stockinger

Noter pubilk

Nenshkrimi, Villa e Noterit

1 Vendi: Austri

Ky dokument publik

APOSTILLE

(Konventa e Hages date 5 tetor 1961)

2 eshte firmosur nga: Mag. Harald Stockinger
3 qe vepron ne cilesine e: Noter publik

4 mban vulen e: Mag. Harald Stockinger

Vertetuar

5 ne: Vjene 6. Me: 19 maj 2021
7 nga Presidenti I Cjykates se Land-it per ceshtje civile Vjene
8 Numri: 101Jv5085/21z

9 Vula: Vulir 10 Nenshkrimi lllinaier, BA Nenshkrimi

I
35000EUROShurnat:

35 000 EURO 35 000 EURO
.:prRsØNAT

1 A Tauland Shala, lindur. 02Q2J 988
1 Wiener Strai3e 18/2 34234ndra-Wordern

/PERMBLEDHJEE ZBATIMIT

Ceshtja 74 Fr 6263/19 v

u mor ne 20.05.2019

Ceshtja 74 Fr 143 06/20 f
te marra me 29.12.2020
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DEGA VENDORE TIRANE
NOTER DRITAN S. GJANA

DATE 08/06/2021
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VERTETIM PERKTIHM!

PERKTIIYES:
ma Sinemati, regjistmar si person juridik në QKB (Qendra kornbetare e regjistrimit të bizneseve) menumër unik identjfikimi të subjektit NIUS L91827023M, me adresë Rruga” Kont Urani ‘, Nr. 51,perfaqesuar nga Adininistratori Tim Sinemati, atësia Maksim, amësia Donika, shtetase Shqiptare,lindur në Tiranë dhe banuese ne Tiranë, me adresë Sami Frasheri; Nd. P 19; H. Shk 1; Ap. Ap 1;Njesia Administrative Nr. 5; Njesia Bashkiake Nt 5; 1019; Tirane, lindur me 07)06/1987, gjendjacivile “beqare”, madhore, me zotësi të plotë juridike per të vepruar, per identitetin e të cues ugarantova me Leternjoftim ID nr. 036460929 dhe nr. personal 175607061N.

Përkthyesi eshte i licencuar nga Ministria e Drejtesisë, e cila me deklaroi se pCrktheu me përpikmëridhe saktesi dokumentin bashkangjitur nga gjuha gjermane në gjuhen shqipe dhe e nënshkroirregullisht pCrpara meje Noterit.

Ne referim të nenit 135, i Iigjit nr. 110, date 20.12.2018 “PerNoterine”;” ne Republiken e Shqipëriseuné Noteri vërtetohet nenshkrimi i përkthyeses.

Ne zbatim të ligjit nr. 9887, date 10.03.2008 “Per mbrojtjen e të dhenave Personale”, unë Noterideklaroj se do të ruaj dhe përpunoj të dhenat personale te subjekteve të këtij veprimi, ne mCnyrë tëdrejte dhe të ligjshme.

NOTER

IN IUIIhIIIllhIIIIIllflI I IIII
V2021053160138943729

• 1,

Sot, me date 08/06/2021, para meje Noter DRITAN J. GJANA, anëØr nëNoterisë, Dega Vendore TIRANE, me zyrë në adresën NR.7, .NII<OLLANR. 1, u paraqit personalisht:

Dhomen Kombëtare të
JORGA, NR.1, NR.2,

Eq. 1


